
 

 
 
 
 
 
 
 

E d i t ö r d e n   F r o m   E d i t o r 

 
Değerli Türk Din Psikolojisi Dergisi okuyucuları! 

Rabbimize şükürler olsun ki artık Türk din psikolojisi araştırmalarının 
yayımlandığı bir alan dergimiz var. Alanda yıllardır özlemini duyduğu-
muz Türk Din Psikolojisi Dergisi olarak, akademik dergicilikte her geçen 
sayıda daha da olgunlaşacağımızı ümit ediyor ve alandaki araştırmalara 
bilimsel katkı sağlıyor olmanın sevincini yaşıyoruz. 

Uluslararası hakemli dergi statüsüyle 2020 yılında akademik yayın 
hayatına başlayan Türk Din Psikolojisi Dergisi’nin beşinci sayısıyla kar-
şınızdayız. TDPD, başta siz kıymetli okuyucularımız olmak üzere dergi 
ekibimiz, hakemlerimiz ve yazarlarımızın katkılarıyla akademik yayıncılık 
hayatını düzenli biçimde devam ettirmeyi hedeflemektedir. Bu beşinci 
sayıda, din psikolojisi alanındaki farklı alt araştırma konularına ilişkin 
birbirinden değerli akademik ürünlere yer verilmiştir. 

Alanın ilklerinden ve alanda uzun yıllar akademisyenlik yapan 
Prof. Dr. Neda Armaner hanımefendinin 16 Şubat 2022 tarihinde vefat 
etmesi sebebiyle bu sayımızı ona ithaf ettik. TDPD’nin bu sayısında, 
Âmine Akdemir’in Boşanmış aile çocuklarının sosyal uyum süreçleri ile dindarlık 
düzeyleri arasındaki ilişki üzerine bir araştırma; Asude Coşkunsever’in Geli-
şim ve din psikolojisi açısından ergenlik dönemi ve temel problemleri; Mustafa Me-
miş’in Din hizmetlerindeki iletişim becerilerinin bazı değişkenler açısından incelen-
mesi: Diyanet İşleri Başkanlığı personeli örneklemi; Cengiz Maden’in İslam dün-
yasında din psikolojisi çalışmaları (800-1406): Genel bir değerlendirme; Mustafa 
Turhal’ın Psiko-fenomenolojik açıdan yahudilikte arınma ritüelleri; Mustafa 
Koç’un Türk din psikolojisinde öncü bir isim: Hüseyin Peker üzerine biyografik 
bir araştırma isimli makaleleri yer almaktadır. Yine bu sayıda Mustafa 
Atak, Yeni dini hareketlerin psikolojisi isimli kitabı ve Ali Yüksel de Din 
psikolojisinin 300’ü isimli kitabı inceleyerek bu sayıya katkıda bulunmuş-
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lardır. Ayrıca yine alan tarihine bir not düşmek amacıyla Neda Arma-
ner’e ihtaf edilen bu sayıda Halime Hilal Taşkın’ın da Prof. Dr. Neda Ar-
maner (1920-2022) isimli söyleşisine yer verilmiştir.  

Sonuç olarak, TDPD’nin bu beşinci sayısına genel olarak bakıldı-
ğında, 6 araştırma makalesi ve 2 kitap incelemesi ile 1 söyleşiden oluşan 
akademik ürünlerin (n=9) yer aldığı görülmektedir. Her bir akademik 
ürünün, kendi konusundaki ulusal ve uluslararası alan literatürüne katkı-
lar sağlayarak alanda önemli bir eksikliği gidereceğini umut ediyoruz. 

Akademik dergicilik dünyasına yeni giren TDPD’nin editörü ola-
rak, yayın ekibim adına öncelikle tüm yayımcılık sorumluluğunu üzerine 
alan derginin sahibi kıymetli meslektaşım Prof. Dr. Mustafa Koç başta 
olmak üzere ilgili sayının bütün aşamalarında desteklerini esirgemeyen 
özgeci mutfak ekibime, bilimsel çalışmalarıyla dergimize kıymetli katkı-
lar sağlayan akademisyen yazarlarımıza ve makaleleri büyük bir titizlikle 
inceleyen hakemlerimize çok teşekkür ediyorum. 

TDPD’nin bu beşinci (2022/5) sayısının başta Türk din psikolojisi 
araştırmaları olmak üzere uluslararası alan literatürüne bilimsel kazanım-
lar getirmesini diler, alan uzmanlığı birikimlerinizi yansıtan değerli aka-
demik çalışmalarınızı ve manevi desteklerinizi beklediğimizi belirtmek 
isterim. 

Altıncı sayımızda buluşmayı ümit ediyorum. 

Prof. Dr. Ali Rıza Aydın 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


